Dictus Arnoldus dedit potestatem dicto Egidio suo fratri potestatem monendi etc omnia sua bona census redditus et pacciones et credita etc un in forma usque ad revocacionem. Testes datum supra.

BP 1176 f 173r 08 do 21-03-1381.

Johannes van Loet schoenmaker verkocht aan hr Theodericus Snoec priester, tbv zijn natuurlijke zoon Theodericus, (1) de helft in een kamp, 4 morgen groot, in Maren, tussen Ava van Berze enerzijds en een gemene steeg anderzijds, (2) de helft van $\frac{1}{4}$ deel van 1 vadem maasdijk, behorend bij voornoemde helft, ter plaatse gnd Luttelmaren, tussen de dijk van kv Willelmus van Loen en de dijk behorend aan Margareta ev Willelmus Hauwe, (3) de helft van $\frac{1}{4}$ deel van 1 vadem maasdijk, aldaar, tussen de dijk van Ghibo van Haren van Maren enerzijds en de dijk van voornoemde kvw Willelmus, belast met voornoemde dijken, waterlaten, sloten, sluizen en zegedijken. Zou voornoemde Theodericus overlijden zonder wettig nageslacht dan gaat deze helft naar Petrus en Hilla, nkvoornoemde hr Theodericus; zouden Theodericus, Petrus en Hilla allen overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat deze helft naar erfgenamen van voornoemde hr Theodericus.

Johannes de Loet sutor medietatem ad se spectantem in quodam campo quatuor iugera terre continente sito in parochia de Maren inter hereditatem Ave de Berze ex uno et inter communem stegam ex alio atque #medietatem# quarte partis unius mensure dicte vadem aggeris Mose ad dictam medietatem spectantem site in loco dicto Luttelmaren inter aggerem liberorum (dg: de) Willelmi de Loen (dg: ex uno) et inter aggerem spectantem ad Margaretam uxorem Willelmi Hauwe (dg: ex alio) atque medietatem #quarte partis# unius vadem aggeris Mose site ibidem inter aggerem Ghibonis de Haren de Maren ex uno et inter aggerem ditorum liberorum dicti #quondam# Willelmi ex alio ut dicebat hereditarie vendidit domino Theoderico Snoec presbitro ad opus Theoderici filii sui naturalis promittens warandiam et aliam obligationem (dg: obligationem) deponere exceptis #dictis# aggeribus et aqueductibus fossatis et slusis (dg: ad) et zeghediken ad hoc de jure spectantibus ut dicebat tali condicione si dictus Theodericus filius naturalis decesserit sine prole legitima extunc dicta medietas cum aliis ad Petrum et Hillam (dg: lib) pueros naturales dicti domini Theoderici et si (dg:) dictos Theodericum Petrum et Hillam omnes decessere sine prole legitima extunc premissa ad veros heredes dicti domini Theoderici devolvetur. Testes datum supra.

BP 1176 f 173r 09 do 21-03-1381.

Johannes van Oijen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Oijen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 173r 10 do 21-03-1381.

Wijnkinus Screijnmaker gaf uit aan Petrus zvw Ludingus Dicbier 1 morgen land van een kamp van 5 morgen, in Rosmalen, tussen wijlen Johannes Goetkijnt enerzijds en de gemeint van Rosmalen anderzijds, welke morgen aan Henricus gnd Scerpinc na erfdeling van voornoemd kamp gekomen was; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 28

schelling geld, met Lichtmis te betalen. Slechts op te geven met 56 schelling voornoemd geld eens.

Wijnkinus Screijnmaker unum juger terre cuiusdam campi quinque jugera terre continentis siti in parochia de Roesmalen inter hereditatem Johannis quondam Goetkijnt ex uno et inter communitatem de Roesmalen ex alio quod juger terre Henrico dicto Scerpinc mediante quadam divisione de dicto campo facta cessit in partem ut dicebat dedit ad hereditarium censum Petro filio quondam Ludingi Dicbier an eodem pro hereditario censu XXVIII solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie purificatione ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et non resignabit nisi cum LVI solidis dicte monete semel dandis (dg: di) dicto Wijnriko et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 173r 11 do 21-03-1381.
(dg: Ghibo Harinc vleeshouwer).

(dg: Ghibo Harinc carnifex).

BP 1176 f 173r 12 do 21-03-1381.

Ghibo Herinc vleeshouwer verhuurde aan Johannes gnd Scalmacker voor de periode vanaf nu tot en met Kerstmis over 10 jaar (ma 25-12-1391) (1) 1 morgen land ter plaatse gnd die Slagen, tussen wijlen Gerardus Vosse enerzijds en Katherina Loden anderzijds, belast met waterlaten, (2) 2 vleeshouwen in het vleeshuis van Den Bosch, belast met de hertogencijs.

Ghibo Herinc carnifex unum juger terre situm in loco dicto die Slagen inter hereditatem quondam Gerardi Vosse ex uno et inter hereditatem Katherine Loden ex alio atque duos stallos dictos Vleeschebancken ipsius Ghibonis sitos in (dg: .) macello opidi de Busco ut dicebat locavit recto locacionis modo Johanni dicto Scalmacker ab eodem infra hinc et festum nativitatis Domini et .. festo nativitatis Domini proxime ad spacium decem annorum deinceps sine medio sequentium possidendos promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis de dictis stallis solvendo et aqueductibus ad dictum iuger terre spectantibus. Testes datum supra.

BP 1176 f 173r 13 do 21-03-1381.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Ghibo gedurende 10 jaar, ingaande Kerstmis (wo 25-12-1381), elk jaar 4 1/8 oude schild te betalen, een helft met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis.

Dictus Johannes promisit se daturum et soluturum dicto Ghiboni ad spacium X annorum post festum nativitatis Domini sine medio sequentium anno quolibet eorundem quatuor aude scilde et octavam partem unius aude scilde anno quolibet eorundem mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino a nativitatis Johannis proxime ultra annum. Testes datum supra.

BP 1176 f 173r 14 do 21-03-1381.

Ghibo Herinc droeg over aan Johannes Beecman een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, aan hem verkocht door Willelmus zvw Engelbertus van der Braken en zijn zonen Johannes en Willelmus.

Ghibo Herinc hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione venditam sibi a Willelmo filio quondam Engelberti van der Braken Johanne et

Willelmo f[iliis] dicti Willelmi prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Beecman cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1176 mf5 C 01 f.173v.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1176 f 173v 01 do 21-03-1381.

Gerardus van Boekel beloofde aan Willelmus Vriese bakker 21 oude schilden met Pinksteren aanstaande (zo 02-06-1381) te betalen.

Gerardus de Boekel promisit Willelmo Vriese pistori XXI aude scilde #seu valorem# ad penthecostes proxime persolvenda. Testes Sta et Scilder datum supra.

BP 1176 f 173v 02 do 21-03-1381.

Johannes van Hemert en Willelmus van Cleve beloofden aan Johannes Sticker 11 oude schilden met Sint-Jacobus aanstaande (do 25-07-1381) te betalen.

Johannes de Hemert et Willelmus de Cleve promiserunt Johanni Sticker XI aude scilde ad Jacobi proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 173v 03 do 21-03-1381.

Godefridus Heerkens beloofde aan Willelmus Loijer 25 pond geld met Kerstmis aanstaande te betalen.

Godefridus Heerkens promisit Willelmo (dg: Sti) Loijer XXV libras monete ad nativitatis Domini proxime persolvendas. Testes datum supra.

BP 1176 f 173v 04 do 21-03-1381.

Petrus zv Henricus gnd der Kijnder gaf uit aan zijn broer Henricus al zijn erfgoederen gelegen onder Goirle, zoals die aan hem gekomen waren na erfdeling tussen hem en zijn broers en zusters; de uitgifte geschiedde voor cijnzen en pachten die eruit gaan, en thans voor een erfpacht van 22 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Goirle te leveren.

Petrus filius Henrici dicti der Kijnder (dg: totam partem et omne jus) omnes hereditates (dg: sibi) ad se spectantes sitas infra parochiam de Goerle prout et in quantum huiusmodi hereditates sibi mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum et suos fratres et sorores cesserunt in partem prout dicebat hereditarie (dg: vendidit Henrico suo fratri promittens warandiam) dedit ad hereditariam paccionem Henrico suo fratri ab eodem pro censibus et paccionibus exinde prius solvendis etc et pro hereditaria paccione XXII lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificatione et in Goerle tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1176 f 173v 05 do 21-03-1381.

Erenbertus gnd Erenbrecht zvw Erenbertus van der Scoervoert verkocht aan Johannes en Arnoldus, kvw voornoemde Erenbertus, Henricus Jans soen van Wargarthusen, Johannes van den Zande en Johannes van Lier, tbv hen (voor 5/6 deel) en Aleijdis en Erenbertus, kvw Lodovicus zvw voornoemde Erenbertus (voor 1/6 deel), 1/7 deel, aan hem behorend, in een heidekamp van voornoemde wijlen Erenbertus, in Vught Sint-Petrus, tussen Goeswinus Steenwech enerzijds en de gemeint anderzijds. De

brief overhandigen aan Johannes van Lier.

Erenbertus dictus Erenbrecht filius quondam Erenberti van der Scoervoert septimam partem ad se spectantem in quodam campo merice dicti quondam Erenberti sito in parochia de Vucht sancti Petri inter hereditatem Goeswini Steenwech ex uno et inter communitatem ex alio prout dicebat hereditarie (dg: su) vendidit Johanni Arnoldo liberis dicti quondam Erenberti et Henrico Jans soen de Wargarthusen Johanni van den Zande Johanni de Lier ad opus eorum et ad opus Aleijdis et Erenberti liberorum quondam Lodovici filii dicti quondam Erenberti scilicet a dictis Johanne Arnoldo Henrico Johanne et Johanne pro quinque sextis partibus et et a dictis Aleijde et Erenberto liberis quondam (dg: Erenberti) #Lodovici# pro uina sexta parte promittens warandiam et obligationem (dg: ex parte sui) deponere. Testes datum supra. Tradetur littera Johanni de Lier.

BP 1176 f 173v 06 do 21-03-1381.

Henricus Loze beloofde aan Bartholomeus gnd Meus Weghen, tbv de armen in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, een n-erfcijns van 20 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande, gaande uit een hoeve van voornoemde Henricus, in Schijndel.

Henricus Loze promisit Bartholomeo dicto Meus Weghen (dg: so) ad opus pauperum (dg: d) pro tempore decumbentium in Busco in fine (dg: H) vici Hijntamensis quod ipse Henricus dabit et exsolvet dictis pauperibus hereditarium censum XX solidorum monete hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini proxime ex manso dicti Henrici sito in parochia de Scijnle et ex attinentiis eiusdem (dg: bonorum) #mansii# universis hoc addito quod provisores ignis qui fuerant pro tempore in dicto fine (dg: monen) habebunt potestatem monendi et levandi dictum censum. Testes datum supra.

BP 1176 f 173v 07 do 21-03-1381.

Theodericus Rover Uden soen droeg over aan voornoemde Bartholomeus gnd Meus Weghen, tbv de armen in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, een b-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en tuin in Geffen, tussen kvw Ghibo Pelser enerzijds en kvw Henricus Ghiselen anderzijds.

Theodericus Rover Uden soen hereditarium censum trium librarum monete quem se solvendum habere dicebat hereditarie nativitatis Domini ex domo et orto sito in parochia de Gheffen inter hereditatem liberorum quondam Ghibonis Pelser ex uno et inter hereditatem liberorum Henrici quondam Ghiselen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Bartholomeo ad opus dictorum pauperum promittens warandiam et obligationem in dicto censu existentem deponere et sufficientem facere additis condicionibus ut supra.

BP 1176 f 173v 08 do 21-03-1381.

Marcelius zvw Marcelius gnd Zeelken van Onrode verkocht aan Willelmus Loijer een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis en tuin van verkoper in Boxtel, ter plaatse gnd aan die Strijpt, tussen Elizabeth dvw Metta dv Henricus gnd Kijns enerzijds en Henricus Zegher anderzijds, reeds belast met 3 cijnschoenderen en 6 penning grondcijns.

Marcelius filius quondam Marcelii dicti Zeelken de Onrode hereditarie vendidit Willelmo Loijer hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie purificatione ex (dg: do) domo et orto dicti (dg: venditoris) venditoris sito in parochia de Bucstel ad locum dictum aen die Strijpt inter hereditatem (dg: Mette filie q) Elizabeth filie #quondam# Mette filie Henrici dicti Kijns ex uno et inter hereditatem Henrici Zegher ex alio ut dicebat promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem aliam obligationem deponere exceptis tribus pullis censualibus et (dg: tribus nigris) sex denariis domino fundi exinde prius solvendis (dg: promisit s) et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 173v 09 do 21-03-1381.

Theodericus gnd Mout ev Jutta dvw Willelmus van Ghemert verkocht aan Arnoldus Hoernken een b-erfcijns van 20 schelling geld, te betalen met Sint-Remigius, gaande uit een huis en tuin van wijlen Johannes Zanders leerbewerker, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Arnoldus Wilde enerzijds en erfgoed van Jacobus Coptiten anderzijds, welke cijns voornoemde wijlen Johannes aan voornoemde Jutta in zijn testament vermaakt had. Verkoper en Theodericus van Ghemert die Riemsleger beloofden lasten in de cijns af te handelen.

Theodericus dictus (dg: die Mort) Mout maritus et tutor legitimus ut asserebat Jutte sue uxoris filie quondam (dg: The) Willelmi de Ghemert hereditarium censum XX solidorum monete quem se solvendum habere dicebat hereditarie Remigii ex domo et orto quondam Johannis Zanders frunitoris sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Arnoldi quondam (dg: Willelmi) Wilde ex uno et inter hereditatem Jacobi Coptiten ex alio et quem censum dictus quondam #Johannes# dicte Jutte in suo testamento legaverat ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo Hoernken (dg: promittens warandiam ratam s) promittentes et cum Theodericus de Ghemert die Riemsleger indivisi super omnia warandiam et obligationem in dicto censu existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 173v 10 do 21-03-1381.

Theodericus zvw Heijmericus van Boevenrode verkocht aan Henricus van der Rijt van Mierle een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een akker gnd die Lisenakker, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Bovenrode, tussen Everardus Ruelens soen enerzijds en Theodericus Wolver anderzijds, (2) een stuk land gnd dat Heiveld, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Bovenrode, tussen voornoemde Everardus enerzijds en Margareta Diddekens anderzijds, reeds belast met een erfpacht van ½ mud rogge.

Theodericus filius quondam Heijmerici de Boevenrode hereditarie vendidit Henrico van der Rijt de Mierle hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex agro terre dicto die Lisenacker sito in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Bovenrode inter hereditatem Everardi Ruelens soen ex uno et inter hereditatem Theoderici Wolver ex alio atque ex pecia terre dicta dat Heijvelt sita in dictis parochia in loco inter hereditatem dicti Everardi ex uno et inter hereditatem Margarete Diddekens ex alio ut dicebat promuttens warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione dimidii modii siliginis exinde prius solvenda et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 173v 11 do 21-03-1381.

De broers Johannes en Hubertus, kv Johannes gnd Scolters soen, droegen over aan hun broer Ludekinus 2/3 deel in alle goederen, die aan voornoemde Johannes Scolters soen en zijn vrouw Katherina dw Ludekinus van Berze gekomen waren na overlijden van Theodericus gnd Grove van Ghestel, welke goederen voornoemde Johannes Scolters soen overgedragen had aan zijn voornoemde kinderen Johannes, Hubertus en Ludekinus.

Johannes et Hubertus fratres liberi (dg: quondam) Johannis dicti Scolters soen duas tercias partes ad se spectantes in omnibus bonis dicto Johanni (dg: -s) Scolters soen et Katherine sue uxori filie quondam Ludekini de Berze de morte quondam Theoderici dicti Grove de Ghestel successione advolutis quocumque locorum consistentibus sive sitis que bona omnia dictus Johannes Scolters soen dictis Johanni et Huberto et Ludekino suis liberis supportaverat prout in litteris hereditarie supportaverunt dicto Ludekino eorum fratri cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum (dg: part) deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 173v 12 do 21-03-1381.

Wiskinus zvw Theodericus gnd Neve beloofde aan mr Wolphardus van Ghiessen 59 oude schilden met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.